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YAZAR HAKKINDA

Kağan Bayraktaroğlu, merkezi Amerika’da bulunan Sedo-
na Method®’un Türkiye Başkanı’dır ve yöntemin dünyadaki 
37 lisanslı uzmanından biridir. Bilkent Üniversitesi Ekonomi 
mezunudur. Yaklaşık 20 yıl önce başlayan kişisel gelişim sü-
recinde kendisini ruhsal ve zihinsel olarak geliştirmeye başla-
mıştır. Annesi Reiki Master Lale Aksoy Bayraktaroğlu’ndan 
Reiki 1, Reiki 2 ve Melchizedek Metodu ve Rainer Krell’den 
Pranic Healing (Prana Şifacılığı) eğitimlerini almıştır.

2006 yılında İngiltere’de bulunan Stonebridge College’dan 
Integrated Therapeutical Counselling (Entegre Edilmiş Terapi 
Danışmanlığı) diploması almıştır. Bu eğitimde tüm dünyada 
psikologların ve terapistlerin kullandığı metotların eğitimini 
almıştır. Bu metotlar arasında Geştalt Terapi, Rogerian Tera-
pi, Primal Terapi, Psikoterapi ve Kognitif Davranışçı Terapi 
bulunmaktadır. Kağan Bayraktaroğlu, bu eğitimlerin yanı sıra 
Akashic Records (Akaşik Kayıtlar) konusunda Amerika, Ha-
waii ve Avustralya’dan birçok farklı uzmanla bire bir çalışmalar 
yaparak ruhsal bilgilerini geliştirmiştir.

Mart 2015’te www.zihinotesi.com sitesini kurmuştur. Bu site-
de kendisi tarafından özel olarak hazırlanmış bilinçaltı temizliği 
ses kayıtları yer almaktadır. Ses kayıtlarında Sanskrit temizleme 
teknikleri ve serbest bırakma teknikleri, özel teta ses frekansları 
ile birleştirilerek etkili birer çalışma haline getirilmiştir.
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Mayıs 2017’de Doğan Kitap’tan Bırak Gitsin başlıklı kitabı 
yayımlanmıştır. Kendisi 2007 yılından beri yurtiçinde ve yurt-
dışında toplamda 7000 saatin üzerinde bire bir seans yapmış ve 
birçok eğitim vermiştir. Çalışmalarını, Türkiye’de bulunduğu 
zamanlarda Sedona Method® seminerleriyle sürdürmektedir.

Kağan Bayraktaroğlu’nun katıldığı Sedona Method® eğitimleri:

1. Seven Day Retreat (Aralık 2007)
2. Coach Training Level 1 (Ocak 2008)
3. Nine Day Retreat (Haziran 2008)
4. Coach Training Level 2 (Temmuz 2008)
5. Living Love Retreat (Kasım 2009)
6. Beyond Letting Go Seminar (Şubat 2010)
7. Nine Day Retreat (Mart 2010)
8. Fearlessness Seminar (Nisan-Mayıs 2010)
9. Certified Coach Training (1 yıl, Haziran 2009-Haziran 

2010)
10. Nine Day Ultimate Freedom Retreat (Mart-Nisan 2011)
11. Unlimited Possibilities Retreat (Haziran 2012)
12. Sustainable Success Seminar (Ekim-Kasım-Aralık 2015)
13. Peer to Peer Faciliator Training (Nisan-Mayıs 2017)
14. Faciliator Training (Nisan-Mayıs 2018)
15. Faciliator Training (Nisan-Mayıs 2019)
16. Faciliator Training (Nisan-Mayıs 2020)



Değerli okurlar:
Kitapta yer alan Sedona Yöntemi teknikleri ile ilgili bilgiler 

Sedona Training Associates’in özel izniyle aktarılmıştır.
Bu kitaptaki bilgiler ve uygulamalar herhangi bir zihinsel ya 

da fiziksel hastalığı teşhis etmek, tedavi etmek, iyileştirmek ya da 
öneride bulunmak amacı taşımamaktadır. Böyle bir amacınız 
varsa öncelikle bir tıp uzmanına danışmanız tavsiye edilir.
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ÖNSÖZ

21. yüzyıldayız ve dünya hiç olmadığı kadar büyük bir kar-
maşanın içinde. İnsanoğlu, bir taraftan uzayın derinliklerine 
gitme, Mars’ta koloni kurma ve yaşlanmayı geciktirecek ilaç-
lar üretme gibi planlar yaparken bir taraftan da savaşlar, doğal 
afetler ve ölümcül virüslerle mücadele ediyor.

Dünya Sağlık Örgütü’nün 2019 yılı verilerine göre her 40 
saniyede, 1 kişi intihar ederek yaşamına son veriyor. Bu, bir 
senede 800 bin kişinin ölmesi anlamına geliyor. Bu çarpıcı ve-
riye ölüm nedenleri olarak kanser, kalp krizi ve günümüzde 
ortaya çıkan Corona virüsü gibi ölümcül hastalıkları, ülkeler 
ve bireyler arasında bitmek bilmeyen savaşları ve doğal afet-
leri eklediğimizde hayatımızın ne kadar değerli olduğunu an-
lamamız çok da zor değil.

Buna ek olarak yaşanan ekonomik ve politik krizler, ülke-
lerde yaşanan iç karışıklıklar ve savaşlar yüzünden yerini yur-
dunu kaybeden insanlar, gelecekle ilgili umudun da yitirilmesi-
ne yol açıyor. Kitabın başında bu tabloyu çizmemin sebebi sizi 
karamsarlığa sürüklemek değil. Tam tersine, karamsar olmanı-
zın çok normal olduğunu size hatırlatmak ama aynı zamanda 
da bu karmaşanın içerisinden bir çıkış yolu göstermek.

Dünyada yaşanan bu karmaşalar tüm insanlarda endişe, 
korku, stres, öfke, acı gibi yoğun duygular uyandırıyor. Bu duy-
gular insan zihninin çok yoğun olarak negatif yönde çalışma-
sına ve karmaşayı daha da artırmasına yol açıyor. Ancak kar-
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maşa bundan önceki yüzyıllarda da vardı. Belki daha az belki 
de daha çok. Şu anda birçok insanın zihni ve bedeni bütün bu 
kaos yüzünden yoğun bir baskı ve yük altında. Ve birçok insan 
olumsuz duygu ve düşüncelerle nasıl başa çıkılabileceğini bil-
miyor ya da oradan buradan kulaktan dolma bilgilerle ayakta 
kalmaya çalışıyor.

Yaşadığımız karmaşanın önemli bir ortak noktası var, o da 
şu: Bir buluş yaparken de bir krizi çözmeye çalışırken de ya da 
sizi depresyona sokan bir duygu ve düşünce yapısıyla mücadele 
etmeye çalışırken de zihni kullanırsınız. Sağlıklı ve temiz bir 
zihin sizi çözüme ve ışığa götürürken, koşullanmış ve yoğun 
bir zihin sizi karanlığa götürebilir.

Doğu felsefelerinde “Bir hedefe iki zihinle ulaşamazsınız” 
sözü zihnin gücünü doğru kullanma konusunda sıklıkla kul-
lanılır. Bu sözü şu şekilde açabiliriz. Bölünmüş bir zihin gücü-
nü kaybeder ve çözüm üretmek yerine daha çok sorun üretir. 
Zihin, geçmiş deneyimlerin yüklerinden arındırılmadığında 
saflığını kaybeder ve bölünerek gücünü şimdide var olmayan 
hayali senaryolara yansıtmaya başlar. Bu şekilde yeni fikirler 
üretemez hale gelerek kişinin bir bakıma hipnoza girmesine yol 
açar. Bu durum, müthiş güce sahip olan zihnin, kişinin aleyhi-
ne çalışmasına yol açar. Burada çözüm, ilk olarak zihnin yükle-
rini temizlemek ve zihnin doğasını bilmektir. İlk kitabımda da 
bahsettiğim gibi benim bu konuda kullandığım en etkili yollar-
dan biri serbest bırakmaktır.

Karmaşa aslında bir virüs gibidir. Bir kişinin zihni karma-
şaya girdiği zaman, bu anında diğer zihinlere bulaşır. Zihinsel 
karmaşanın ne zaman başladığını tarihe baktığımızda tam ola-
rak bilemiyoruz ancak kesin olan, bir virüse benzeyen bu enerji 
döngüsünün nesilden nesile aktarılarak ve güçlenerek günü-
müze kadar gelmiş olduğu. Haliyle burada bir soru beliriyor, 
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insanoğlu olumsuz duyguların etkisi altında kalmaya devam 
ederek kendisine ve çevresine zarar vermeye devam mı edecek 
yoksa geleceğimiz için bir umut var mı? Hepimiz yaşadığımız 
dünyanın barış ve huzur içinde olmasını arzu ediyoruz ancak 
sadece haberlere ve çevremize kısa süreliğine göz atmak umu-
dumuzu kaybetmemizi çok kolay hale getiriyor.

Gerçekten insanoğlunun kaderinde kendi neslini yok etmek 
mi var? Sonumuz gerçekten bu kadar karanlık mı? Ya da bü-
tün bu karmaşaya rağmen karanlığı aydınlatabilir miyiz? Bunu 
sürekli dışarıya bakarak ve başkalarını suçlayarak yapamayaca-
ğımız kesin. Kendimizi gerçekten tanımadan ve kendi içdün-
yamızın ustası olmadan dış dünyanın değişmesini beklemek 
sadece sorunun bir parçası olmamıza yol açar.

Çözümün parçası olmak istiyorsanız öncelikle kendi karan-
lığınızı aydınlatmaya başlamanız gerekir. Eğer kalbinizde taşı-
dığınız her olumlu ya da olumsuz duygunun çevrenizi etkiledi-
ğini bilseydiniz aynı şekilde davranmaya devam eder miydiniz? 
Kalbin elektromanyetik alanının yaşadığınız tüm çevreyi ve 
insanları etkilediğinin bilimsel olarak kanıtlandığını öğrense-
niz bu sizde nasıl bir değişim yaratırdı? Eminim dünya ve insa-
noğlunun geleceği için umudunuz artar ve kendinizi gerçekten 
dönüştürmeye başlardınız. Bu kitapta bu değişim yolculuğuna 
beraber çıkacağız.

Zihinlerin birbirini etkilemesi konusunda, Doktor Gabor 
Mate’in çocukluğunda yaşadıkları çok ilginç bir örnektir.

1944 yılında Gabor Mate iki aylık bir bebekken yaşadığı 
yer olan Budapeşte, Naziler tarafından işgal edilir. Şehirde-
ki tüm Yahudiler yakalanarak öldürülmek üzere kamplara 
götürülmektedir. Gabor Mate’in annesi, eşinden ve ailenin 
diğer fertlerinden haber alamadığı için çok yoğun bir korku 
içerisindedir. Naziler, Gabor Mate ve annesinin yaşadığı yere 
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henüz ulaşmamıştır. İki aylık bebek olan Gabor sürekli olarak 
ağlamaktadır. Annesi çaresiz bir şekilde doktoru arar ve bebe-
ğinin sürekli ağladığını söyler. Gabor’un doktoru “Bakmaya 
geleceğim ama şunu bilin istiyorum. Şu anda baktığım bütün 
Yahudi bebekleri ağlıyor” diye cevap verir. Gabor Mate bu 
hikâyeyi anlatırken A. H. Almaas’ın şu sözünü kullanır:

“Çocuk çok açıktır ve yakın çevresinde olan acı ve ıstırabı his-
sedebilir. Çocuk kendi bedeninin farkındadır ve annenin ya da 
başka birinin vücudundaki gerginliği, katılığı ve acıyı hissedebi-
lir. Eğer anne acı çekiyorsa, bebek de acı çeker,acı asla taburcu 
olmaz.”1

Gabor Mate ve annesi, Naziler onların yaşadığı merkeze gel-
meden kurtulurlar. Ancak annesi bebeğini korumak amacıyla 
Gabor’u bir aylığına yabancı birine vermek zorunda kalır. Bu 
durum Gabor Mate yetişkin olduğunda kendisinde terk edilme 
travmasının ortaya çıkmasına yol açar. Şu anda alanında dün-
yaca ünlü bir doktor olan Gabor Mate, kendi hikâyesinden yola 
çıkarak zihinlerin birbirini etkilediğini ve küçük yaşta yaşanan 
bir travmanın daha sonrasında o kişide çeşitli bağımlılıklar 
oluşturduğu sonucuna varmıştır. Kişi travmasını bastırmak 
için bir yol bulmak zorundadır ve bu da genellikle bir bağım-
lılıkla sonuçlanır. Gabor Mate yaşadığı terk edilme travmasını 
yetişkin olduğunda klasik müzik CD’leri alma bağımlılığı ile 
bastırmaya çalıştığını anlatmaktadır. Bu konuda iyileşme kay-
dettiğini ancak bazen bu döngüye tekrar girdiğini anlatır. İyi-
leşmenin hızlı bir değişim değil bir süreç olduğundan bahseder.

1 https://www.resources.soundstrue.com/transcript/gabor-mate-the-roots-
of-healing


